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'Pershkrim objektiv dhe subjektiv Forumi Shqiptar
April 27th, 2018 - ku mund te gjej nje pershkrim objektiv te nje personazhi dhe pastaj pershkrim subjektiv'
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